平成 26年 8月

お 得 意 様 各 位

元梱段ボールの無地仕様へ変更のお知らせ

謹 啓

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素、弊社製品につきましては、格別のご高配を賜り誠に有り難くお礼申し上げます。

今般、「下記製品並びに包装規格」におきまして、製品の元梱段ボールを弊社社名入り

から無地へと変更させて頂きますのでご案内申し上げます。

尚、在庫の関係から、変更品がお手元に届くのに若干の遅速が生じますが、何卒ご了

承下さいますようお願い申し上げます。

謹 白

記

元梱段ボール変更品目

アムロジピンＯＤ錠２.５ｍｇ「ＮＳ」 100 錠 PTP･1000 錠 PTP

アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「ＮＳ」 100 錠 PTP･1000 錠 PTP

エチゾラム錠０.５ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

クエチアピン錠２５ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

ジピリダモール錠２５ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

ニセルゴリン錠５ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

ニチファーゲン配合錠 100 錠 PTP

パロキセチン錠５ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

パロキセチン錠１０ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

ピオグリタゾン錠１５ｍｇ「ＮＳ」 100 錠 PTP

ピオグリタゾン錠３０ｍｇ「ＮＳ」 100 錠 PTP

ビソプロロールフマル酸塩錠５ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

ヒドロキシジンパモ酸塩錠２５ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

ボグリボース錠０.２ｍｇ「ＮＳ」 100 錠 PTP

ボグリボース錠０.３ｍｇ「ＮＳ」 100 錠 PTP

モサプリドクエン酸塩錠５ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

ユビデカレノン錠１０ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

ロラタジンＯＤ錠１０ｍｇ「日新」 100 錠 PTP

以 上